АДМИНИСТРАЦИЯ

Побединского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.12.2022 г.                                                                                                            № 79

Об отмене постановления № 103 от 30.09.2016 г. «Об утверждении порядка выявления,

пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек

на территории Побединского сельского поселения».

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Побединского сельского поселения, администрация Побединского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление № 103 от 30.09.2016 г. «Об утверждении порядка выявления,

пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных

построек на территории Побединского сельского поселения», считать утратившим

силу.

2. Данное постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава Побединского
       сельского поселения                                                                    С.В.Князев